



Faktúra FV230009

Dodávateľ: **BATYA s.r.o.**
Trieda KVP č.1
044 23 Košice
SR

IČO: 48 016 349 DIČ: 2024176803 IČ DPH: SK2024176803
Obch. register: Okr. súd Košice, oddiel SRO, vložka 36752/V

Tel.: 055/642 56 00 E-mail:
Fax: 055/642 56 00 WWW:

IBAN: SK31 0200 0000 0034 4344 5651 BIC: SUBASKBX
Účet: 3443445651/0200 VS: 230009
Banka: VÚB banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: 14.06.2023 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 13.06.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 27.06.2023 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF23000009 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00691135
Tel.: 0908808503
E-mail:

Fax: p. Geciková-školnič

MŠ Húsková
Húskova 45
04023 Košice 23
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	5857	Diava 750ml Vosk na podlahu/samolesk	6,000	ks	2,71	16,26	20,0	3,25	19,51					
2.	405	Q Power tekutý piesok 600g H	5,000	ks	1,35	6,75	20,0	1,62	8,10	5,0				
3.	8891	Yplon 500ml krémový čistič Ocean Fresh	1,000	ks	1,50	1,50	20,0	1,80	1,80	10,0				
4.	6347	Air Wick 300ml osv. Levanduľa	2,000	ks	1,63	3,26	20,0	1,96	3,91	2,0				
5.	9875	Savo 1,2L Prim dezinfekcia Fresh	7,000	ks	2,26	15,82	20,0	2,71	18,98	5,0				
6.	8610	Domestos 750ml Whine & Shine H	6,000	ks	1,70	10,20	20,0	2,04	12,24	5,0				
7.	992	Fixinela WC 750ml Citrus-hrdza, vod.kameň	4,000	ks	1,96	7,84	20,0	2,35	9,41	2,0				
8.	10122	Fixinela čistiaci prášok 400 g	5,000	ks	1,66	8,30	20,0	1,99	9,96	5,0				
9.	1511	Lenor prášok 80PD Color Gold Orchid.Box	1,000	ks	15,27	15,27	20,0	18,32	18,32	2,0				
10.	4226	Sanytol XXL 5l Eukaliptus	1,000	ks	12,57	12,57	20,0	15,08	15,08	2,0				
11.	822	Anka 5l na riad žltá	1,000	ks	2,86	2,86	20,0	3,43	3,43	2,0				
12.	15667	WC košík 35g Citrón	6,000	ks	0,48	2,88	20,0	0,58	3,46	5,0				
13.	5298	Handra tkaná bavlna+vi Milada 50x60cm 362	3,000	ks	1,11	3,33	20,0	1,33	4,00	2,0				
14.	959	Q Home utierka hubová 5ks H	4,000	ks	1,19	4,76	20,0	1,43	5,71	5,0				
15.	14287	Q Home hubka na riad 10ks tvarovaná H	3,000	ks	1,06	3,18	20,0	1,27	3,82	2,0				
16.	8909	Rukavice gum. Prolix č.L. predĺžené	2,000	ks	0,95	1,90	20,0	1,14	2,28	5,0				
17.	6525	Rukavice gum. Prolix č.M predĺžené	2,000	ks	0,95	1,90	20,0	1,14	2,28	5,0				
18.	5223	Švedská utierka 30x35cm Destiny	10,000	ks	0,64	6,40	20,0	0,77	7,68	5,0				

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	124,98	25,00	149,98
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 5,02 EUR

K úhrade 149,98 EUR

Slovom: Jednoštyridsaťdeväť 98/100 EUR

Pri tovarových položkách, pri ktorých nie je uvedená zľava, je daný tovar už v akciovej cene.



Faktúra FV230013

3

Dodávateľ: **BATYA s.r.o.**
Trieda KVP č.1
044 23 Košice
SR

IČO: 48 016 349 DIČ: 2024176803 IČ DPH: SK2024176803
Obch. register: Okr. súd Košice, oddiel SRO, vložka 36752/V

Tel.: 055/642 56 00 E-mail:
Fax: 055/642 56 00 WWW:

IBAN: SK31 0200 0000 0034 4344 5651 BIC: SUBASKBX
Účet: 3443445651/0200 VS: 230013
Banka: VÚB banka, a.s.

Dátum dodania/psz: 07.09.2023 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 07.09.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 21.09.2023 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF23000013 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00691135
Tel.: 0908808503
E-mail:

Fax: p. Geciková-školič

MŠ Húsková
Húskova 45
04023 Košice 23
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	13056	Toal.pap.Regina 32ks 3 vrst Kamilka	1,000	ks	9,75	9,75	20,0	11,70	11,70	
2.	3624	Toal.papier Regina 48ks 2-vrst. K22	2,000	ks	11,63	23,26	20,0	13,96	27,91	
3.	7800	Toal.pap. Tip Line 8 x 150útr. 3vrst. H	11,000	ks	2,21	24,31	20,0	2,65	29,17	
4.	11402	Jar 900ml Citrónová H	2,000	ks	2,33	4,66	20,0	2,80	5,59	
5.	10167	Rukavice EKO L	2,000	ks	0,79	1,58	20,0	0,95	1,90	
6.	3026	Rukavice Eko M	2,000	ks	0,79	1,58	20,0	0,95	1,90	
7.	824	BactoStop uni dez.spray 500ml H	3,000	ks	1,66	4,98	20,0	1,99	5,98	
8.	405	Q Power tekutý piesok 600g H	3,000	ks	0,83	2,49	20,0	1,00	2,99	
9.	9575	Savo WC 750ml Turbo	4,000	ks	1,88	7,52	20,0	2,26	9,02	2,0
10.	5857	Diava 750ml Vosk na podlahu/samolesk	4,000	ks	2,82	11,28	20,0	3,39	13,54	2,0
11.	3578	Savo 1,2L Prim dezinfekcia Kvet. vôňa	4,000	ks	2,24	8,96	20,0	2,69	10,75	
12.	4391	Servitky 100ks Harmony stolovacie	10,000	ks	1,02	10,20	20,0	1,22	12,24	2,0
13.	822	Anka 5l na riad žltá	1,000	ks	2,77	2,77	20,0	3,32	3,32	5,0
14.	4226	Sanytol XXL 5l Eukaliptus	1,000	ks	10,58	10,58	20,0	12,70	12,70	
	749	Citra 400g sáčok NN	1,000	ks	1,10	1,10	20,0	1,32	1,32	6,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	125,02	25,00	150,02
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 0,98 EUR

K úhrade 150,02 EUR

Slovom: Jednostopäťdesiat 2/100 EUR

Tovar, pri ktorom nie je uplatnená zľava, je daný tovar už v akciovej cene.

OBJEDNÁVKA – Nákup kancelárskych potrieb pre MŠ Húskova 45, 040 23 Košice**Odberateľ**

Materská škola
Húskova 45
040 23 Košice

Číslo objednávky: 1/2023**Dodávateľ**

All 4 school – Fabianovans.r.o.
Štúrova 20
040 01 Košice

Položka	Objednávacie číslo	Jedn.cena	Množstvo	Celkom
Riaditeľstvo školy si u Vás objednáva kancelárske potreby.				
Výkres A4		9,90	6	59,40
Výkres A3		18,50	6	111,00
Fareb. výkres A1 / 4 farby x5		1,90	20	38,00
Fareb. výkres A2		1,10	10	11,00
Fareb. papier A4/ 5 farieb po 100 ks.		19,90	6	119,40
Fareb. papier 100 ks. hnedá		6,90	6	41,40
Fareb. papier 100 ks. čierna		6,90	6	41,40
Kancelársky papier 500 ks.		6,50	20	130,00
Lep. tyčinka		1,30	84	109,20
Tekuté lepidlo 120 ml.		2,10	20	42,00
Euroobaly 100 ks.		2,99	8	23,92
Korekcia pritt páska		6,52	4	26,08
Krepový papier		0,40	72	28,80
Zmizík		0,39	50	19,50
Strúhadlo elektrické		23,50	6	141,00
Zvýrazňovače sada 4 ks.		3,90	8	31,20
Anilínové farby		5,20	5	26,00
Podložka na plastelínu A4		1,20	30	36,00
Maxi šablóny		6,00	6	36,00
Neschnúca plastelína		19,90	8	159,20
Farbičky 84 ks.		10,90	3	32,70
Vodové farby		3,90	12	46,80
Spolu:				1 310,00 €

Telefón: 055/6432675
Číslo účtu: SK0956000000000497967080
IČO: 00691135

dňa: 22.09.2023

Malecká Svetlana
riaditeľka MŠ

FAKTÚRA č.: 2023202
Dodávateľ:

All 4 school - Fabianova s.r.o.
Štúrova 20
040 01 Košice

IČO: 53523440
DIČ: 2121406683
IČ DPH: SK2121406683

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., pobočka Košice
pobočka Košice

Č.účtu : 2943097556/1100
IBAN:SK50 1100 0000 0029 4309 7556
SWIFT: TATRSKBX

Faktúru vyhotovil: Ing. Jana Fabiánová
Telefón: +421 903 646360

Odberateľ:

Mesto Košice
Trieda SNP 48/A
040 01 Košice

IČO: 00691135
DIČ: 2021186904
IČ DPH: SK2021186904

Konečný príjemca:

Materská škola
Húsková 45
040 01 Košice

Forma úhrady: prevodný príkaz
Konštantný symbol : 0308
Variabilný symbol: 2023202

Dátum vystavenia: 26.09.2023
Dátum dodania: 26.09.2023
Dátum splatnosti: 06.10.2023

P.č.	Popis	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH v %	JC s DPH	SPOLU
1.	Výkres biely A4 200ks	6	ks	8,25 €	20%	9,90 €	59,40 €
2.	Výkres biely A3 200ks	6	ks	15,42 €	20%	18,50 €	111,00 €
3.	Fareb.výkres A1 / 4 farby x5	20	ks	1,58 €	20%	1,90 €	38,00 €
4.	Fareb.výkres A2/ sv.modrá+ tm.modrá/	10	ks	0,92 €	20%	1,10 €	11,00 €
5.	Fareb.papier A4 80gr. 500 ks/ 5 fareb po 100ks/	6	ks	16,58 €	20%	19,90 €	119,40 €
6.	Farebný papier 100ks hnedá, 80 gr.	6	ks	5,75 €	20%	6,90 €	41,40 €
7.	Farebný papier 100ks čierna,80gr.	6	ks	5,75 €	20%	6,90 €	41,40 €
8.	Kancelársky papier 500ks	20	ks	5,42 €	20%	6,50 €	130,00 €
9.	Lep.tyčinka Donau 25 gr.	84	ks	1,08 €	20%	1,30 €	109,20 €
10.	Tekuté lepidlo wurstol 120ml	20	ks	1,75 €	20%	2,10 €	42,00 €
11.	Euroobaly 100ks	8	ks	2,49 €	20%	2,99 €	23,92 €
12.	Korekcia pritt páska	4	ks	5,43 €	20%	6,52 €	26,08 €
13.	Krepový papier /12f x6 /	72	ks	0,33 €	20%	0,40 €	28,80 €
14.	Zmizík	50	ks	0,33 €	20%	0,39 €	19,50 €
15.	Strúhadlo elektrické / na 2 veľkosti /	6	ks	19,58 €	20%	23,50 €	141,00 €
16.	Zvýrazňovače sada 4 ks	8	ks	3,25 €	20%	3,90 €	31,20 €
17.	Anilínové farby	5	ks	4,33 €	20%	5,20 €	26,00 €
18.	Podložka na plastelínu A4	30	ks	1,00 €	20%	1,20 €	36,00 €
19.	Maxi šablóny Vianoce	6	ks	5,00 €	20%	6,00 €	36,00 €
20.	Neschnúca plastelína 30x50 gr. /5//15 farebná/	8	ks	16,58 €	20%	19,90 €	159,20 €
21.	Živicové farbičky 84 ks	3	ks	9,08 €	20%	10,90 €	32,70 €
22.	Vodové farby 12f / priemer 2,2 cm/	12	ks	3,25 €	20%	3,90 €	46,80 €

Podpis a pečiatka:

All 4 school - Fabianova s.r.o.
Štúrova 20, 040 01 Košice
IČO: 53523440
DIČ: SK2121406683

Základ dane pre 20% DPH:

1 091,67 €

Celkom DPH 20 %:

218,33 €

Celková suma:

1 310,00 €

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.